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1. Dagordningens fastställande 
Dagordningen fastställs enligt utskickat förslag. 
 
2. Val av justeringsperson 
Till justeringsperson utses Maria Roginskaya. 
 
3. Information om rektorsvalet vid Chalmers 
Bo Berndtsson (som är en av institutionens ledamöter i fakultetsrådet som ingår i 
valförsamlingen) informerar om rektorsvalet vid Chalmers. Ur 50 nomineringar och 
ansökningar har valberedningen under stor sekretess vaskat fram en grupp på tre personer, 
vilka presenterades för valförsamlingen i fredags. Valberedningens medlemmar är eniga om 
förslagen. Valförsamlingen ska imorgon  lägga fram synpunkter på kandidaterna. Två 
kandidater, varav en kvinna och en man ska gå vidare till högskolestyrelsen som fattar beslut 
om vem som blir ny rektor för Chalmers.  
 
Valberedningens namn är följande: 
 Lena Gustafsson , prorektor på Chalmers, professor i molekylär bioteknik, f . 49. 
Karin Markides, professor i analytisk kemi vid Uppsala universitet, vice generaldirektör för 
Vinnova, f. 51. 
Johan Sterte, professor i kemisk teknologi, rektor för Växjö universitet, f. 59. 
 
Framförs synpunkter på att det finns både fördelar och nackdelar med en extern/intern person. 
Framförs också synpunkter på kandidaterna, vilka Bo Bendtsson tar med sig i sitt brev till 
valförsamlingen. 
 
4. Skrivtavla i lunchrummet 
Jeff Steiff har framfört önskemål på skrivtavla till lunchrummet. Ulla Blomqvist berättar att 
det finns en whiteboard i en samlingshörna på Matematik på Lindholmen. Det har varit 
positivt då det kommer upp spontana diskussioner när t.ex. matematiska problem diskuteras.  
 
Mats påpekar att kollegiet kan framföra sin uppfattning men att frågan måste hänföras till 
institutionens ledningsgrupp då den berör all personal. 
 
Frågan diskuteras och olika förslag framförs som flyttbar whiteboard, möjligheten att skriva 
på glasskivor på borden eller på fönstren (på en speciell film, vilket IT-universitetet tillämpar) 
eller att öppna upp från lunchrummet in till det seminarierum som ligger i anslutning till 
lunchrummet. Framförs också synpunkten att konsten i personalrummet är omsorgsfullt vald 



och att personalrummet bör tas tillvara som det är. Risken för damm i lunchrummet nämns 
också. 
 
 
Majoriteten av kollegiet förordar förslaget att framföra önskemålet till institutionsledningen 
att iscensätta en försöksverksamhet att kunna skriva i lunchrummet. Om förslaget inte faller 
väl ut ska försöket enkelt kunna avbrytas. 
 
 
5. Prefekten informerar 
Bo tar upp förslaget till ny arbetsordning på Chalmers. Förändringarna berör främst befordran 
till prof/bitr. prof , krav på pedagogisk högskoleutbildning för befordran/rekrytering till 
lektor/docent samt internbefordran för forskarassistent till docent. 
 
Bo har samtalat om förslaget med vicerektor Lennart Josefsson som håller med om att det är 
mest rimligt för Matematiska vetenskaper att vid befordran till professor kräva att personen 
har handlett minst en person till doktorsexamen och för biträdande professor ha handlett minst 
två personer till lic.examen. 
 
När det gäller kravet på högskolepedagogisk utbildning tycker Lennart Josefsson också att 
detta även bör gälla vid befordran till professor/bitr. professor. Bo ser svårigheter med detta 
krav speciellt när det gäller externrekrytering från utlandet. 
  
Det tredje är att om en forskarassistent tillgodosett kraven att bli docent, genomgått 
pedagogisk utbildning, docenttjänsten ligger i institutionens strategi och inom institutionens 
ekonomiska ramar kan personen hos prefekten be om att bli befordrad till docent. 
  
Detta är i grunden positivt men det kan skapa svårigheter för prefekten att hantera det så 
informellt. TT (tenure track)  ska enligt förslaget försvinna men i praktiken blir det en slags 
tenure track tjänst. 
 
Efter diskussion föreslås att prefekten när det gäller önskemålet om tjänst som docent för 
forskarassistent hämtar hem synpunkter från en lokal grupp, t.ex. anställningskommittén.  
 
Bo kommer att lämna institutionens remissvar 29/5 i enlighet med ovanstående. Alla har 
möjlighet att komma med synpunkter på remissförslaget dessförinnan. 
 
Två forskarassistenter, en på Chalmers, en på GU kommer att anställas under året. En 
forskarassistentjänst är inriktad mot statistik och en tjänst är inriktad mot optimering. 
 
En fråga ställs om något nytt framkommit när det gäller omorganisation av grundutbildningen 
till Lindholmen. Bo svarar att alternativ 4 tillkommit (som alternativ 3 men med lite 
långsammare tillväxttakt och utan att flytta över någon grundutbildningsverksamhet). Flera 
program har flyttat till Johanneberg men det är inte möjligt att flytta hela verksamheten till 
Johanneberg bl.a. med hänsyn till Sjöfart och Marin teknik, IT-universitetet samt att Vinnova 
satsat på Lindholmen. Det verkar inte som att beslut kommer att fattas 16/6. 
 
 
 
 



6. Övriga frågor 
Inga övriga frågor föreligger. 
 
 
Mats Andersson   Maria Roginskaya 
Ordförande    Justeringsperson 
 
 
Lill Andersson 
Sekreterare 
 


